
 

NOLIKUMS 

ROPAŽU “ĶER UN SERVĒ BUMBU” RUDENS TURNĪRS 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI: 

Popularizēt “Ķer un servē bumbu” spēli, veselīgu un aktīvu dzīvesveidu; veicināt komandu 

sadarbību un dalību  starptautiskajā sporta kustībā ar devīzi: “Katra mamma var!”. Popularizēt sieviešu 

veselības sporta iespējas novadā. Radīt interesi par spēli, piesaistīt kustībai jaunas dalībnieces. 

Noskaidrot labākās “Ķer un servē bumbu” komandas.  

2. LAIKS UN VIETA: 

 30. novembris, plkst. 10:00, Zaķumuižas sporta zāle, Skolas iela 3, Zaķumuiža, Ropažu pagasts 

un Ropažu sporta zāle un Ropažos, Sporta iela 2 k-1. Ierašanās, pieteikumu precizēšana no plkst.  9:00 

līdz 9:40. 

3. VADĪBA:  

Turnīru organizē Ropažu novada pašvaldības iestāde Ropažu Sporta centrs: atbildīgais sacensību 

organizators Madara Tīģere- Bernharde, sadarbībā ar biedrību  “Skabargas“,  komandas administratore 

Solvita Mežale tel. 25725237. 

4. DALĪBNIEKI: 

Sacensībās piedalās uzaicinātās “Ķer un servē bumbu” komandas, tai skaitā  prioritāri - Ropažu 

novada “Ķer un servē bumbu” komandas. Komandā līdz 10 spēlētājiem.  

5. SACENSĪBU NOTEIKUMI  UN IZSPĒLES SISTĒMA: 

Spēles norisinās pēc “Ķer un servē bumbu” noteikumiem: https://sportsvisiem.lv/ka-spelet-ker-

un-serve-bumbu/ 2 līgās.  

 

 “Pieredzes līga”,  plānotais komandu skaits līdz 8 komandām, dalībniekiem sacensību pieredze 

vairāk par 1 gadu; spēles norisinās Zaķumuižas sporta zālē, Skolas iela 3, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, 

paralēli uz 2 laukumiem. Ierašanās, pieteikumu precizēšana no plkst. 9:15. Plkst. 9:40 komandu 

pārstāvju/kapteiņu sanāksme. Pārstāvju/kapteiņu sanāksmē vienojas par spēļu kārtību; apakšgrupu 

izloze. izspēlējot 2 setus līdz 21 punktam. “Neizšķirts” gadījumā tiek spēlēts 3. sets līdz 15 punktiem, 

uzvara komandai  līdz  ar 2 punktu pārsvaru. Plkst.10:00 Sacensību atklāšana. 

“Iesācēju līga, plānotais komandu skaits līdz 5 komandām, dalībnieku sacensību pieredze līdz 1 

gadam. Spēles norisinās Ropažu sporta zālē, Ropažos, Sporta iela 2 k-1., Ropažu pagastā, uz viena 

laukuma. Ierašanās, ieteikumu precizēšana no plkst. 10:20. Plkst.10:50  pārstāvju sanāksme, izloze. 

Spēlē “apli”, izspēlējot 2 setus līdz 15 punktiem. “Neizšķirts” gadījumā tiek spēlēts 3. sets līdz 11 

punktiem, uzvara komandai  līdz  ar 2 punktu pārsvaru. 

6. APBALVOŠANA: 

1.-3. vietas ieguvējas komandas  tiek apbalvotas ar kausiem, 1.- 3. vietu ieguvēju komandu 

dalībnieki - ar medaļām.  

7. PIETEIKŠANĀS: 

Pieteikšanās saskaņā ar rīkotāju uzaicinājumu, apstiprinot organizatoriem komandas dalību līdz 

26. novembrim, plkst. 20:00. Komandas vārdiskais pieteikums sacensību dienā, līdz plkst. 9:40, t.i.  

līdz pārstāvju sanāksmei (veidlapa pielikumā). Pieteikumā ikviens dalībnieks  apliecina ar parakstu 

savu  atbildību par savu personīgo veselību un tās  atbilstību sacensību dienas slodzēm, kā arī ar 

https://sportsvisiem.lv/ka-spelet-ker-un-serve-bumbu/
https://sportsvisiem.lv/ka-spelet-ker-un-serve-bumbu/


parakstu apliecina - akceptē savu personas datu (vārds, uzvārds, foto) izmantošanu rezultātu 

apstrādāšanai un publicēšanai pašvaldības informatīvajās vietnēs, www.ropazi.lv, Facebook lapā 

turnīra un veselīga dzīvesveida popularizēšanai. 

8. INFORMĀCIJA UN PASĀKUMA PUBLIKĀCIJA: 

Pasākuma notikumi, rezultāti, foto tiks publicēti Ropažu novada pašvaldības informatīvajās 

vietnēs un izdevumos, sociālajos tīklos veselīga dzīvesveida popularizēšanai. Dalībnieks, kurš nevēlas, 

lai informāciju par viņa dalību pasākumā, viņa foto, video publicē, iesniedz organizatoram rakstisku 

lūgumu par savu datu un informācijas nepubliskošanu - līdz pasākuma sākumam, reģistrējoties. 


